התוצאה היא, כי אנו מקבלים את ערעור המדינה גם בנושא זה. אנו מורים על חילוטו של מלוא הסכום שנתפס
במטבע זר, ולפנים משורת הדין אנו מורים על חילוט סכום של 150,000 ₪ מתוך המטבע הישראלי שנתפס (במקום

30,000 ₪, כפי שקבע בית-משפט קמא).

יתר רכיבי גזר הדין של בית-משפט קמא ישארו בעינם.

ניתן והודע היום א' שבט תשע"ד, 02/01/2014 במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 7
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מרים סוקולוב, שופטת ג'ורג קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד

עו"ד אלוני:

אני מבקש: לנכות מתוך תקופת המאסר את ימי המעצר: מ- 25.10.11 - 19.1.12.